1 / 1

花園大学 プレスリリース

HANAZONO UNIV.
2022 年 3 月 7 日

報道機関各位

新型コロナウイルスワクチンの職域追加接種の実施について

花園大学では、本学学生の健康と安全・安心を守り、安心して学生生活が送れるようにす

るため、医療機関の協力を得て、下記の通りワクチン職域追加接種を実施いたします。現時

点で 900名を超える方から予約をいただいております。

学位記授与式（3 月 17 日）前に接種を実施し、卒業生にも接種機会を提供することで、

安心して社会へ送り出すことができます。そのため京都市内の大学の中でも、いち早く実施

日を迎えることとなります。

また、本学関係者のみならず近隣住民等へも接種機会を提供することにより、ワクチン接

種を加速させ、地域貢献や地域自治体におけるワクチン接種の負担軽減等に貢献いたしま

す。

報道各社におかれましては、当日会場内での取材などご検討いただけますと幸いです。何

卒よろしくお願い申し上げます。

１．実施会場

 ・花園大学

２．ワクチン接種予定者：約 900人

 ・学生、教職員、学園関係者、近隣住民 等

３．実施日時

  ・2022年 3月 12日（土）・13日（日） 9：30～16：30

・発信枚数：１枚（本書含む）

【本件に関する問い合わせ】

花園大学 京都市中京区西ノ京壺ノ内町 8-1

担当：総務課長 鷲阪 宗寛  電話：075-823-0578

メール：soumu@hanazono.ac.jp